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//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Tra = ab Albertplatz zum Btf. Trachenberge

31 Min

32 Min

33 Min

35 Min

36 Min

38 Min

39 Min

Hellersiedlung
Moritzburger Weg
Infineon Sud

Am Hellerrand
H.-Tessenow-Weg
Festspielh. Hellerau

Brunnenweg

richung:  Hellerau Hattestelle:  NUrnberger Platz
Stunden Minuten Siidvorstadt
MONTAG bis FREITAG [NUrnberger Platz]
17 37 55
. 0 - il - 2 Min Reichenbachstralle
7....17 01 11 21 31 41 51 4 Min Hauptbahnhof
18 01 11 21 31 41 52 6 Min Gret-Palucca-StraRe
19..... 20 05 20 35 50 8 Min Lennéplatz
21 05T 20 50
“ 9 Min Georg-Arnhold-Bad
22 20 39
11 Min StraBburger Platz
23 09 39 ‘
0 09 12 Min St.-Benno-Gymnasium
SONNABEND 13 Min DurerstralRe
8 35 15 Min Sachsenallee
9.....20 05 20 35 50 16 Min Rosa-Luxemburg-Platz
21 05Tra 20 S0 18 Min Bautzn./Rothenb. Str.
22 20 39
20 Min Albertplatz
23 09 39
0 - 22 Min Louisenstral3e
23 Min Bischofsweg
SONN- und FEIERTAG
12 50 25 Min Tannenstral3e
13 ..... 20 05 20 35 50 27 Min ‘ Stauﬁenberga”ee
21 09 19Tra 39 28 Min Heeresbackerei
22..... 23 09 39 30 Min S-Bf. Industriegel.
0 09 Q
\

40 Min

Kiefernweg

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

25.11.25




